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N& mbéshtetje t€ nenit 12.2, pika d) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28
t€ dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t€ Statutit t&€ Komunés, nenit 39 t& Rregullores sé punés s& Kuvendit,
Kuvendi komunal pas shqyrtimit t€ kérkesés nr.-1-9782, t& dt.14.04.2022, né mbledhjen e mbajtur me
dt.29.06.2022 , mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa FC KEK nga Obiligi pér ndarjen ¢ mjeteve financiare né shumé prej
30,000.00 € pér zhvillimin e aktiviteteve- stérvitjen e 100 nxénésve né futboll.

2. Mjetét ndahen nga kategoria e subvencioneve t€ DSHPE-sé.

3. Obligohet DKRS-ja t€ kompletojé dokumentacionin ndérsa DEFZH-ja té zbatojé kété
vendim.

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t&¢ MAPL-sé, si dhe 7
dité pas publikimit né web fagen e Komunés.
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Zyres se kryetarit dhe Ke I kese B e ;

kuvendit komunal
Data 12.04.2022

Une, Besnik Mjeku kryetar i klubit te futbollit Fc Keku nga Komuna e Obiligit jam i obliguar te ju
drejtohem me kete kerkese.

Duke ditur ge disa vite me pare jemi krenuar me klubin e gytetin tone me rezultatet e arritura
dhe trofet e fituara, ndjej obligim moral te kerkoj nga ana juaj ndihm financiare duke pasur
parasysh veshtersit te cilat po kalojm si klub.

Duke pasur parasysh krizen ge e ka kapluar gjithe boten edhe ne si aksionar jemi duke u
ballafaquar me veshteri te medha financiare prandaj kerkojm mirkuptim nga ana e juaj.

Klubi yne momentalisht bene gara ne ligen e dyte dhe gellimi eshte ge te inkuadrohemi ne ligen
“e pare.Ne si klub jemi duke u organizuar ge sezonen e ardhme te inkuadrohemi aty ku
mendojm qe klubi | gytetit e meriton ne logen e pare ose superlig.

Ne klubin Fc Keku per momentin sterviten afro 100 nxenes dhe ne jemi duke bere perpjekje qe
ata te kene kushte sa me te mira .

Nese kerkesa jone aprovohohet te gjitha mjetet e marruara nga komuna ne si klub do ti
deshmojme me fatura te rregullta .

Lusim kryetarin dhe antaret e kuvendit komunal te pranojn kerkesen ne vler 30.000.00 euro.




